

# PUMU ApS

Samsøgade 23, 4 th  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/04/2019**

---

**Allan Purkaer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PUMU ApS

Samsøgade 23, 4 th

9000 Aalborg

Telefonnummer: 71718181

e-mailadresse: pumuaps@gmail.com

CVR-nr: 37770574

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Ledelsen er meget tilfreds med overskuddet i 2018 og håber på en stigning til året efter.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		480.866	402.034
Eksterne omkostninger .....		-367.449	-280.005
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>113.417</b>	<b>122.029</b>
Personaleomkostninger .....		-124	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.474	-6.129
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>91.819</b>	<b>115.900</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>91.819</b>	<b>115.900</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>91.819</b>	<b>115.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		91.819	
<b>I alt .....</b>		<b>91.819</b>	<b>115.900</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		42.458	51.457
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>42.458</b>	<b>51.457</b>
Likvide beholdninger .....		198.592	95.649
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>241.050</b>	<b>147.106</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>241.050</b>	<b>147.106</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		64.983	-50.917
Overført resultat .....		91.819	115.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>206.802</b>	<b>114.983</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		24.292	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.956	32.123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.248</b>	<b>32.123</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.248</b>	<b>32.123</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>241.050</b>	<b>147.106</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret